

FixPhone Roskilde ApS

Algade 46
4000 Roskilde

Årsrapport
24. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2018

Nael J. Cheheibar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FixPhone Roskilde ApS

Algade 46

4000 Roskilde

Telefonnummer: 70345603

CVR-nr: 38663615

Regnskabsår: 24/05/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Reparation af elektronisk udstyr, herunder salg af refurbished IT udstyr samt hermed beslægtet arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af ordinær primær drift viser et resultat på kr.-79.673 og egenkapital på kr. 130.327.

Ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende for det første regnskabsår.

For regnskabsåret 2018 forventer ledelsen et passende overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2017.

Resultatopgørelse 24. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		276.927
Eksterne omkostninger	1	-353.765
Bruttoresultat		-76.838
Resultat af ordinær primær drift		-76.838
Øvrige finansielle omkostninger		-2.835
Ordinært resultat før skat		-79.673
Årets resultat		-79.673
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-79.673
I alt		-79.673

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000
Materielle anlægsaktiver i alt		40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000
Råvarer og hjælpematerialer		75.000
Varebeholdninger i alt		75.000
Andre tilgodehavender		4.634
Tilgodehavender i alt		4.634
Likvide beholdninger		83.926
Omsætningsaktiver i alt		163.560
Aktiver i alt		203.560

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		160.000
Overført resultat		-79.673
Egenkapital i alt		130.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.021
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		20.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.233
Gældsforpligtelser i alt		73.233
Passiver i alt		203.560

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2017
	kr.
Vareforbrug	133.723
Salgsfremmende omkostninger	24.403
Driftsmiddelomkostninger	26.514
Lokaleomkostninger	119.720
Administrationsomkostninger	49.405

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed.